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● Haft flera möten med ansvarsgruppen genom året för att förstå hur vilka
områden behöver mer hjälp och sedan dokumentera det inför nästa
mottagningsansvarig

● Haft tre stormöten där alla medverkande inom mottagningen får delta.
Fokuset för dessa har varit att rösta genom teman, namn, osv.

● Deltagit i THS-mottagningsråd för att få information gällande
workshops, lokaler, osv.

● Genomfört mottagningen enligt THS-riktlinjer samt implementerat nya
roller för att förbättra upplevelsen som mottagare b.l.a flexphadderroller.

● Haft möte med THS där arkitekturmottagningen bedöms utifrån enkäter.
Arkitekturmottagningen bedöms som över måttet på för flera områden.

Ekonomisk berättelse mottagningen 2023

Grunden till resultatet ligger i att budgeten som sattes i början av året var
orealistisk och ogrundad i hur ett realistiskt år för mottagningen ser ut nu för
tiden. Detta beror troligen på att den kopieras år efter år och inte jämförs med
riktiga resultatet och med tanke på att mottagningen har växt de senaste åren
så har utgifterna växt men inte justerats. På grund av olika skäl (tog länge att
få access till konton) har vi inte kunnat kolla upp utgifterna från föregående år i
tid och därmed inte eller haft chans att revidera budgeten.
Det har varit många och stora överraskningar gällande utgifterna. Det enda
sättet vi på ett betydande sätt kunde väga upp för de oanade kostnaderna på
så kort varsel som de gav oss var att öka biljettpriserna på gasquerna och mer
än vad vi höjde hade inte varit rimligt. Utöver detta har vi vridit och vänt på
slantarna för att försöka strypa kostnader på så många poster som möjligt
utan att det skulle inverka på mottagningens kvalité. Bortfallet med
friskvårdsbidrag bidrar också.

Vi väntar fortfarande på flera fakturor med stora belopp som kommer slussas
över till nästa ansvariga att betala och redovisa. De “egentliga” kostnaderna
för mottagningen i år är därför mycket högre än visat. Plusresultatet är hur det



ser ut nu innan fakturorna kommit in. I perspektiv så uppskattas årets utgifter
troligen landa rätt nära summan från året före.
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